Kesin

çözümün; Harun ReĢid ve onun sadık yardımcısı olan Yahya bin Halid‟in etkisiz

hale getirilmesi ile mümkün olacağını düĢündü. Yahya‟nın büyük oğlu ve

halifenin sütkardeĢi olan Fazl, babasının idarecilik yıllarında idarede birinci

planda rol oynadı. Harun ReĢid 175/791–792 tarihinde “Emin” lakaplı oğlu

Muhammed‟in kendisinden sonra tahta geçmesi hususunda biat alırken, Fazl,

halifeye destek oldu. Halife Harun ReĢid, H.180/796 tarihinde ġam bölgesinde

çıkan kabile çatıĢmalarını sona erdirmesi için Cafer bin Yahya‟yı vazifelendirdi.

O da verilen emri baĢarı ile yerine getirip Bağdat‟a geri döndü. O‟nun bu

baĢarısını karĢılıksız bırakmayan Harun ReĢid, Horasan ve Sicistan vilayetlerinin